
Kontaktliste

Abteilung Ansprechpartner Telefon: 0261/94146- Mobil E-Mail
Zentrale Stefan Zimmer 0 s.zimmer@weller-koblenz.de
Vertriebsleitung Paul Pott 27 0172/2368353 p.pott@weller-koblenz.de
Verkauf Außendienst Lars Johann 83 0171/1732003 l.johann@weller-koblenz.de

Jörg Lyding 18 0170/4178367 j.lyding@weller-koblenz.de
Markus Stütz 63 0170/5250635 m.stuetz@weller-koblenz.de

Verkauf Innnendienst Anke Geis 23 a.geis@weller-koblenz.de
Birgit Hammes 17 b.hammes@weller-koblenz.de
Christian Heinrichsmeyer 15 c.heinrichsmeyer@weller-koblenz.de
Rebecca Mering 25 r.mering@weller-koblenz.de
Bastian Schneider 46 b.schneider@weller-koblenz.de

Verkauf Theke Peter Faßbender 19 p.fassbender@weller-koblenz.de
Jürgen Schneider 49 j.schneider@weller-koblenz.de

Einkauf Rainer Seidler 22 r.seidler@weller-koblenz.de
Calvin Brunk 56 c.brunk@weller-koblenz.de

Logistik / Lager Piotr Gonsior 24 p.gonsior@weller-koblenz.de
Andre Kaltenmorgen 16 a.kaltenmorgen@weller-koblenz.de
Rainer Unkelbach 64 r.unkelbach@weller-koblenz.de

Rückgaben / Retouren Claudia Weisbrod 34 c.weisbrod@weller-koblenz.de
Rechnungsprüfung Jörg Dott 62 j.dott@weller-koblenz.de
Buchhaltung Iris Jonas 38 fibu@weller-koblenz.de

Darinka Weller 31 d.weller@weller-koblenz.de
EDV Stefan Petry 37 s.petry@weller-koblenz.de

Elena Bershauer 35 e.bershauer@weller-koblenz.de

Geschäftsführer Lars Johann 83 0171/1732003 l.johann@weller-repower.de
Vertriebsleiter Michael Patzelt 71 0171/6701408 m.patzelt@weller-repower.de
Verkauf Außendienst  Mario George 74 m.george@weller-repower.de
Verkauf Innendienst Joanna Leiberg 26 j.leiberg@weller-repower.de
Verkauf Innendienst / Lager Oliver Schwarz 26 o.schwarz@weller-repower.de
Verkauf Innendienst / Planung Sandra Wilfing s.wilfing@weller-repower.de
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